

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi”:	
ar piesūtīšanu:	bez piesūtīšanas:
par	(saņemot ekspedīcijā)
1 gadu 22,—	1 gadu 18,—
1/2 gadu 12,—	1/2 gadu 10,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 2,—	1 1,70
Piesūtīt pa pastu un pie atkalpārdevējiem 13	Par atsevišķu numuru 10

Latvijas valdības

Iznāk katru dienu, izņemot



Redakcija:
Rīgā, pili 2. ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindīņām	Ls 4,—
par katru tālāku rindīņu	„—15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindīņu	„—20
c) no privātiem par katru viensl. rindīņu (par obligāt. sludin.)	„—25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas	„—80

204. №

Pirmdien, 1935. g. 9. septembrī

Astoņpadsmitais gads

Iekšlietu ministr. lēmumi par: 1) Krustpiis 1. lopkopības pārraudzības biedrības, 2) Mākslinieku biedrības „Bohēma” un 3) Salacas jūrmalas zvejnieku arod-biedrības likvidēšanu.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis nodod aeroklubam Latvijā pagatavotās lidmašīnas.

Vieni no lielākiem ikgadējiem svētkiem Rīgā ir aviācijas svētki, kuros saplūst daudzi desmiti tūkstoši Rīgas un apkārtnes iedzīvotāju. Šogad šie svētki notika kara aerodromā Spilves plavās, kur jau priekš pusdienas gan kājām, gan automobiļos, autobusos, pa dzelzceļu un ar kuģiem sāka plūst jauzi tūkstoši, kuŗu starpā bija diplomāti, ārzemju kara atašēji, valdības un pašvaldību pārstāvji, ekskursanti, aizsargi, skauti u. c.

Vakar šinīs svētkos piedalījās visa vienotā Latvijas aviācija, proti: kara un aizsargu lidotāji un Latvijas aerokluba biedri. Goda viesu sēdekļu priekšā laukumā bija novietotas tuvu pie 50 lidmašīnas un planieji, kas visi gaidīja valdības galvas un kara ministra ierašanos.

Taisni plkst. 14. aerodromā ieradās Ministru prezidents Dr K. Ulmanis, viņa biedrs M. Skujenieks, kara ministrs ģen. J. Balodis, finanču ministrs L. Ēķis, zemkopības ministrs J. Birznieks, izglītības ministrs prof. A. Ten-telis, tieslietu ministrs H. Apsīts, tautas labklājības ministrs V. Rubulis.

Ieradušies bija arī citi goda viesi: armijas komandieris ģen. K. Berķis, augstākie virsnieki, universitātes rektors, Rīgas pilsētas galva u. c.

Ministru prezidentu un kara ministru sagaidīja tehniskās divīzijas un aviācijas pulka komandieri. Virsnieku kundzes pasniedza Ministru prezidentam Dr K. Ulmanim un ģen. J. Balodim krāšņus ziedus, bet publika pieceldamās sveicināja viņus.

Ministru prezidents un kara ministrs ar pavadoņiem apstaigāja un sasveicinājās ar parādes kārtībā nostādītiem kara, aizsargu un civiliem lidotājiem un zenītbateriju artileristiem, tāpat arī ar aviācijas pionieriem un skautiem, kas bija ieradušies ar saviem lidmodeļiem.

Turpat arī atradās divas jaunas lidmašīnas: viena ar motoru, otra — buŗu lidmašīna. Tās abas bija būvētas Liepājas kara ostas darbnīcās un atgādātas te, lai tās nodotu lietošanā.

Kad Ministru prezidents ar pavadoņiem pienāca pie šīm pirmajām Liepājā būvētām lidmašīnām, Latvijas aerokluba priekšnieks kapteinis Kandis un Liepājas kara ostas darbnīcu pārstāvji apsveica viņu un lūdza jaunās mašīnas nodot Latvijas aerokluba lidotāju skolas lietošanai.

Izpildot šo lūgumu, Ministru prezidents Dr K. Ulmanis teica šādu uzrunu, kuŗu

skatīju un radio padarīja par ļoti labi sadzirdamu visiem aviācijas svētku dalībniekiem un radioklausītājiem:

„Šajā vietā stāvot un savā un valdības vārdā nododot šo jauno lidmašīnu, kas izgatavota mūsu paŗu zemē, mūsu paŗu lidzcekļiem, ko izgatavojuŗi mūsu paŗu inženieri un mūsu paŗu strādnieki, varu apiecināt savu seviŗķo gandarījumu un prieku un novēlēt visu labāko ņis lidmašīnas saŗēmeŗiem un lietotājiem. Izsaku dziļo pateicību tiem, kas ņo maŗinu izgatavojuŗi, un visiem tiem, kas palīdzējuŗi mūsu aviācijai kā vispārīgi, tā arī ņajos svētkos un pie ņis lidmašīnas izgatavoŗanas gan ar lidzcekļiem, gan arī citādā ceļā. Sirsnīgs paldies arī tiem, kuŗu rokas ņi lidmaŗina tagad nonāk un kuŗi to lieto.”

Pēc tam visas parādē nostādītās lidmaŗinas nobrauca gar Ministru prezidentu, valdības locekļiem un goda viesiem, un sākās svētku programmā paredzētie lidotāju figurālie, grupu un gaisa kaujas atdarinoŗie lidojumi.

Seviŗķi iespaidīgs bija 5 bumbvedēju lidmaŗinu uzbrukums svētku laukumā speciāli uzceltai rūpniecības pilsētai, jo, tikko parādījās ņis gaisa ienaidnieki, atskanēja trauksmes sirena, un kamēr „pilsētas” iedzīvotāji glābās paslēptuvēs, uzbrucējam bumbu vedējam lidmaŗinām pirmic izbrauca lidmaŗinu iznīcinātāji un sāka ņaut zenīta baterijas un loŗmetēji. Tomēr bumbvedējiem izdevās ar nosvietām bumbām sagraut un aizdedzināt pilsētu, kuŗu steidzās glābt ugunsdzēŗeji, sanitāru un atgāzēŗtāju komandas. ņis programmas numurs rādīja, kādas briesmas nākotnes karaŗ katrai apdzīvotai vietai draud no lidmaŗinām un cik liela vēŗība ir jāpiegrieŗ stipras aviācijas izveidoŗanai un apmācībai, lai uzbrucēju bumbvedēji nesagrautu visas pilsētas un apdzīvotās vietas un nepadarītu valstis un zemes par tukŗneŗiem.

Drīzi pēc ņis programmas daŗas noskatīŗanās Ministru prezidents Dr K. Ulmanis un daŗi ministri, publiķas sumīnāti, aizbrauca no svētkiem, bet kara ministrs ģen. J. Balodis paŗika līdz pat svētku beigām un izteica savu pateicību visiem lidotājiem un to vadībai. Tāpat arī savā un publiķas vārdā ģenerālis pateicās svētku atbalstītājiem un apmeklētājiem. ņo kara ministra pateicību spīķers nolasiŗa skaŗruni. Svētku oficiālā daŗa beidzās ar valsts himnu, pēc kam sākās deŗa, uguŗoŗana un citas izpriecas.

623. lēmums.

1935. g. 6. septembrī, saskaŗā ar papildinājumu likumā par biedrību, savienību un politiķu organizāciju slēŗšanas, likvidācijas un reŗistrēŗanas kārtību izpēnuma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn.” 1934. g. 163. numurā), uzdoŗu likvidēties Mākslinieku biedrībai „Bohēma”.

Biedrība jālikvidē minētās biedrības valdei 3 mēneŗu laikā.

Iekŗlietu ministra b. A. Bērziņŗ.

Administratīvā departamenta direktors Anŗmits.

624. lēmums.

1935. g. 6. septembrī, saskaŗā ar papildinājumu likumā par biedrību, savienību un politiķu organizāciju slēŗšanas, likvidācijas un reŗistrēŗanas kārtību izpēnuma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn.” 1934. g. 163. numurā), uzdoŗu likvidēties Salacas jūrmalas zvejnieku arod-biedrībai.

Biedrība jālikvidē minētās biedrības valdei 3 mēneŗu laikā.

Iekŗlietu ministra b. A. Bērziņŗ.

Administr. depart. direktors Anŗmits.

351. rīkojums

par braukuma maksas pazemināŗanu biedrības „Latvijas vanagi” Rīgā sarīķojamo vieġlatlētīķas meistarsacīķu aktīviem dalībnieķiem.

Vanagi un vanadzies, kas brauks ne mazākās kā 3 personu grupās uz Rīgā ņ. g. 14. un 15. septembrī sarīķojamām biedrības „Latvijas vanagi” meistarsacīķstēm vieġlatlētīķā un no tām atpakaļ, kā ņo sacīķu aktīvi dalībnieķi, pārvadājami pa valsts dzelzcekļiem 3. klases vagonos līdz Rīgai un atpakaļ, aprēķīnot braukuma maksu saskaŗā ar satīķsmes ministra ņ. g. 6. septembŗa rezolūciju ar 50% pazeminājumu.

Braukuma maksas pazeminājuma iegūŗanai minētām grupām jāiesnīēdz izbraukŗanas stacījā sava vanaga novada priekŗnieķa pieprasījums: atseviŗķs braucienam uz Rīgu un atseviŗķs braucienam atpakaļ. Pieprasījumā jābūŗ uzrādītam grupas dalībnieķu skaītam, izbraukŗanas un gala stacijas nosauķumam, un arī aizrādījumam, ka grupas dalībnieķi — vanagi un vanadzies — brauc uz Rīgā sarīķojamām meistarsacīķstēm vieġlatlētīķā, kā ņo sacīķu aktīvi dalībnieķi, vai arī kā tādi atgrieŗas no ņim sacīķstēm, un ka viņi, saskaŗā ar ņo rīķojumu, pārvadājami pa valsts dzelzcekļiem 3. klases vagonos ar 50% braukuma maksas pazeminājumu. Bez tam ņiem pieprasījumiem jābūŗ apzīmogētiem ar vanagu novada priekŗnieķa zīmogu.

Braucieniem no Rīgas, Liepājas un Daugavpīls minētos pieprasījumus braukuma maksas pazeminājumam un braukŗanas dokumentu saŗēŗanai var iesnieġt ņinis pilsētās esoŗos valsts dzelzcekļu ceļojumu un transporta birojos — Celtransos.

Stacijas pret iesnieġtiem pieprasījumiem iesnīēdz grupām daŗāŗu iegēnumu kvīti ar ekskursantu kuponiem, bet ceļojumu biroji — grupu braucīenu biķetes un minētos kuponus.

Pieprasījumus, kā attaisnojoŗus dokumentus, stacijas pievieno daŗāŗu iegēnumu kvīts norakstam, bet ceļojumu biroji — iesnīēgtās biķetes norakstam.

Vīlcīenu kontrolējoŗām personām no braucējiem, kas brauc uz ņā rīķojuma pamata, jāpieprasa uzrādīt reizē ar braukŗanas dokumentiem arī Latvijas vanagu organizācijas biedru kartes kā pierādījumi, ka braucēji ir vanagi.

Rīķojums spēkā no 1935. g. 12. līdz 17. septēmbŗim (ieskaitot).

Dzelzcekļu galv. direktors K. Bļodnieķs.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņŗ.

Valdības iestāŗu paziņojumi.

Paziņojums.

Liepājas ostas valde paziņo, ka sakarā ar aizsprōsta būvi Bārtas upē pie Vīķupes pļostōŗana minētā vietā līdz 1935. g. 1. oktōbŗim pāŗtraukta.

Liepājā, 1935. g. 6. septembrī.

Liepājas ostas valde.

Pasts, telegrafs un telefons.

I. Atķīŗtas:

a) pasta palīġnodāŗas ar vienkāŗsu un ierakstītu sūtījumu pieņēmŗanu un izsnīēŗšanu:

Āstere — Valmieras apriņķa Pāles pagastā,

Auseķļi — Ventspīls apriņķa Usmas pagastā,

Eġles — Rēzeknes apriņķa Bukmuiŗas pagastā,

Lēdmane — Rīgas apriņķa Lēdmanes pagastā,

Rasa — Rīgas apriņķa Krapes pagastā,

Rīga — gaisa osta — Rīgā, Spīlves gaisa ostā;

b) telefona palīġnodāŗas:

Sēliŗķas — Rīgas apriņķa Pļaviņu pagastā,

Stocēnieķi — Jēķabpīls apriņķa Saucas pagastā,

Vītiņi — Liepājas apriņķa Grobiņas pag.;

c) publiķas telefona sarunu vietas:

Aķmendzīŗas — Ventspīls apriņķa Sarķanmuiŗas pagastā,

Kūdupe — Valkas apriņķa Kūdupes dzelzcekļa stacījā,

Mālupe — Valkas apriņķa Māļupes dzelzcekļa stacījā,

Priedaine — Rīgas apriņķa Priedaines dzelzcekļa stacījā,

Skulte — Rīgas apriņķa Skultes dzelzcekļa stacījā,

Stiene — Valmieras apriņķa Stienes dzelzcekļa stacījā,

Ziedīņi — Rīgas apriņķa Ziedīņu dzelzcekļa stacījā;

d) pasta palīġnodāŗa ar publiķu sarunu vietu:

Valteri — Rīgas apriņķi, Melluŗos, Valtermuiŗas prospektā 5.

II. Iekārtota ierakstītu sūtījumu pieņēmŗana un izsnīēŗšana:

Zāliŗes pasta palīġnodāŗā. Bausķas apriņķa Zāliŗes dzelzcekļa stacījā.

III. Iekārtota ierakstītu sūtījumu pieņēmŗana un izsnīēŗšana, naudas pāŗvedumu, paku, teķoŗu rēķīnu un krāķķases operācijas.

Brenguļu pasta palīġnodāŗā Valmieras apriņķa Brenguļu dzelzcekļa stacījā.

IV. Iekārtotas naudas pāŗvedumu, paku, teķoŗu rēķīnu un krāķķases operācijas:

Aķmenŗaga pasta un telefona palīġnodāŗā — Aizputes apriņķa Sakas pagastā,

Allaŗmuiŗas pasta palīġnodāŗā — Rīgas apriņķa Allaŗu pagastā,

Apŗciēma pasta un telefona palīġnodāŗa — Tukuma apriņķa Mīlķkalnes pagastā,

Arāju pasta palīġnodāŗā — Jelgavas apriņķa Bukaiŗu pagastā,

Asares pasta palīġnodāŗā — Ilūķstes apriņķa Asares pagastā,

Blomes pasta un telefona palīġnodāŗā — Valkas apriņķa Blomes pagastā,

Bŗīdagas pasta palīġnodāŗā — Valmieras apriņķa Vīŗupes pagastā,

Bodnieķu pasta palīġnodāŗā — Bausķas apriņķa Mīsas dzelzcekļa stacījā,

Cīŗķales pasta palīġnodāŗā — Ventspīls apriņķa Zlēķu pagastā,

Duntes pasta un telefona palīġnodāŗā — Valmieras apriņķa Duntes pagastā,

Dzīleķas pasta un telefona palīġnodāŗā — Ludzas apriņķa ņķaunes pagastā,

Eŗu pasta un telefona palīġnodāŗā — Rēzeknes apriņķa Andrupēnes pagastā,

Kaļķu pasta un telefona palīġnodāŗā — Ventspīls apriņķa Dundagas pagastā,

Kraukļu pasta un telefona palīġnodāŗā — Madonas apriņķa Kraukļu pagastā,

Laŗupes pasta palīġnodāŗā — Kuldgas apriņķa Laŗupes dzelzcekļa stacījā,

Laurciēma pasta palīġnodāŗā — Liepājas apriņķa Nīcas pagastā,

Labraga pasta palīġnodāŗā — Aizputes apriņķa Ulmales pagastā,

Lielvircavas pasta un telefona palīgnodaļa — Jelgavas apriņķa Lielvircavas pagastā,

Māriņkalna pasta palīgnodaļa — Valkas apriņķa Ziemeļa pagastā,

Mērnīku pasta palīgnodaļa — Valmieras apriņķa Ainažu pagastā,

Naulēnu pasta palīgnodaļa — Daugavpils apriņķa Pustiņas pagastā,

Nomavas pasta palīgnodaļa — Jēkabpils apriņķa Elkšņu pagastā,

Purvmaļas pasta un telefona palīgnodaļa — Jaunlatgales apriņķa Purvmaļas pagastā,

Ružinas pasta palīgnodaļa — Rēzeknes apriņķa Ružinas pagastā,

Rasas pasta palīgnodaļa — Rīgas apriņķa Krapes pagastā,

Sāvienas pasta un telefona palīgnodaļa — Madonas apriņķa Sāvienas pagastā,

Sikšņukrogus pasta palīgnodaļa — Rīgas apriņķa Mālpils pagastā,

Šķīliņu pasta palīgnodaļa — Rīgas apriņķa Sidgundas pagastā,

Stienes pasta un telefona palīgnodaļa — Valmieras apriņķa Stienes pagastā,

V. Iekārtota telegrammu pienesana mājās no:

Jaunannas telefona palīgnodaļas — Valkas apriņķa Annas pagastā,

Jurģu pasta un telefona palīgnodaļas — Tukuma apriņķa Jaunpils pagastā,

Susejas telefona palīgnodaļas — Ilūkstes apriņķa Susejas pagastā,

Ukrū pasta un telefona palīgnodaļas — Jelgavas apriņķa Ukrū pagastā.

VI. Pārveidotas:

Ausuļu pasta palīgnodaļa — Jēkabpils apriņķa Ābeļu pagastā,

Gāršenes telefona palīgnodaļa — Ilūkstes apriņķa Gāršenes pagastā,

Rēvejkrogus telefona palīgnodaļa — Bauskas apriņķa Ceraukstes pagastā,

Rožanovas telefona palīgnodaļa — Daugavpils apriņķa Livānu pagastā,

Sārnates telefona palīgnodaļa — Ventspils apriņķa Užavas pagastā,

Teņu telefona palīgnodaļa — Bauskas apriņķa Misas pagastā,

Velenas telefona palīgnodaļa Valkas apriņķa Lizuma pagastā

par pasta un telefona palīgnodaļām ar vienkāršu un ierakstītu sūtījumu pieņemšanu un izsniegšanu.

VII. Apvienotas:

Dūkstīgales pasta palīgnodaļa Rēzeknes apriņķa Rēznas pagastā ar Dūkstīgales telefona nodaļu Rēzeknes apriņķa Kauņates pagastā,

Makašēnu telefona palīgnodaļa Rēzeknes apriņķa Makašēnu pagastā ar Makašēnu pasta palīgnodaļu Rēzeknes apriņķa Makašēnu pagastā.

VIII. Pārvietotas:

Pilsblīdenes pasta un telegrafa kantoris no Tukuma apriņķa Blīdenes pagasta uz Tukuma apriņķa Blīdenes dzelzceļa staciju.

Galvaru pasta palīgnodaļa no Jaunlatgales apriņķa Galvaru dzelzceļa stacijas uz Jaunlatgales apriņķa Bērpils pagastu.

Zilānu pasta palīgnodaļa un sarunu vieta no Daugavpils apriņķa Zilānu dzelzceļa stacijas uz Daugavpils apriņķa Zilānu biezi apdzīvoto vietu.

IX. Pārdēvētas:

Tiskādu pasta un telefona palīgnodaļa Rēzeknes apriņķa Sakstagālas pagastā par Ciskādi;

Reutovas pasta un telefona palīgnodaļa Daugavpils apriņķa Vārkavas pagastā par Revitava.

X. Slēgtas:

Bajāru pasta palīgnodaļa — Ilūkstes apriņķa Gāršenes pagastā,

Berkavmuižas pasta palīgnodaļa — Rīgas apriņķa Ikšķiles pagastā,

Boču pasta palīgnodaļa — Rīgas apriņķa Babītes pagastā,

Cucuru pasta palīgnodaļa — Ludzas apriņķa Istras pagastā,

Kākciena pasta palīgnodaļa — Rīgas apriņķa Ropažu pagastā,

Kalkaļu pasta palīgnodaļa — Rīgas apriņķa Jumpravas pagastā,

Kluciņu pasta palīgnodaļa — Cēsu apriņķa Lielstraupes pagastā,

Kokavas pasta palīgnodaļa — Jaunlatgales apriņķa Baltinavas pagastā,

Kviešu pasta palīgnodaļa — Bauskas apriņķa Skaistkalnes pagastā,

Kāņu pasta palīgnodaļa — Kuldīgas apriņķa Kables pagastā,

Kokmuižas pasta palīgnodaļa — Valmieras apriņķa Kokmuižas dzelzceļa stacijā,

Lagaukas pasta palīgnodaļa — Ilūkstes apriņķa Lašu pagastā,

Līčukrogus pasta palīgnodaļa — Rīgas apriņķa Stopiņu pagastā,

Ludavas pasta palīgnodaļa — Ilūkstes apriņķa Pilskalnes pagastā,

Luņu pasta palīgnodaļa — Daugavpils apriņķa Aulejas pagastā,

Leišukrogus pasta palīgnodaļa — Tukuma apriņķa Zantes pagastā,

Orinšas pasta palīgnodaļa — Daugavpils apriņķa Preiļu pagastā,

Puršēnu pasta palīgnodaļa — Valmieras apriņķa Rozēnu pagastā,

Purabuču telefona palīgnodaļa — Rīgas apriņķa Babītes pagastā,

Rožu pasta palīgnodaļā — Jēkabpils apriņķa Ābeļu pagastā,

Ružu pasta palīgnodaļā — Daugavpils apriņķa Liksnas pagastā,

Skultaines pasta palīgnodaļa — Bauskas apriņķa Bārbeles pagastā,

Spoglavas pasta palīgnodaļa — Daugavpils apriņķa Asūnes pagastā,

Strumpes pasta palīgnodaļa — Ludzas apriņķa Pildas pagastā,

Staltu pasta palīgnodaļa — Jelgavas apriņķa Lielvircavas pagastā,

Svētciema pasta palīgnodaļa — Valmieras apriņķa Svētciema pagastā,

Tīraines pasta palīgnodaļa — Rīgas apriņķa Mārupes pagastā,

Topciema pasta palīgnodaļa — Ventspils apriņķa Popes pagastā,

Vijmežu pasta palīgnodaļa — Valkas apriņķa Vijmežu pagastā,

Zaķu pasta palīgnodaļa — Jēkabpils apriņķa Biržu pagastā,

Dzenukrogus telefona sarunu vieta — Valkas apriņķa Grundzāles pagastā,

Lubas telefona sarunu vieta — Talsu apriņķa Lubas dzelzceļa stacijā.

Pasta un telegr. direktors H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieka v. L. Kļaviņš.

XI. Pārveidotas:

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Baivu iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 31. aug. lēmumu, Civ. proc. nolik. 1725. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc 1935. g. 10. jūlijā mirušā Izidora Kazmīra d. Skapara ir palicis kustans un nekustams mantojums, kas atrodas Jaunlatgales apr. Bērziņš pag. Kononu sādžas 6. viens., 6. deset. platībā, un Kononu sādžas viens., 2. deset. vairāk vai mazāk, un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to kādas tiesības kā mantniekiem, pieteikt tās mērķam mirtiesnesim viņa kamerā Balvos, Alejas ielā, 3. mēnešu laikā pēc šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Balvos, 1935. g. 2. septembrī, № 287B. 1763r.
P. mirtiesnesis Kalniņš.

Krāslavas 2. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 31. aug. lēmumu, Civ. proc. nolik. 1725. un 1727. p. un Latgales civillik. 1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc 1933. g. 13. jūlijā mirušā Ignatija Stivrļa ir palicis mantojums Izvaltas pag. Lielo-Skiporu sādžā un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības, pieteikt tādas mirtiesnesī kamerā Krāslavā, 3. mēnešu laikā pēc šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Krāslavā, 1935. g. 3. sept. L. 382. 17795g.
Mirtiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 31. aug. lēmumu, Civ. proc. nolik. 1725. un 1727. p. un Latgales civillik. 1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc 1933. g. 13. jūlijā mirušās Konstancijas Ignatija m. Stivrļa (Stivrāns) ir palicis mantojums Izvaltas pag. Lielo-Skiporu sādžā un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības, pieteikt tādas mirtiesnesī kamerā Krāslavā, 3. mēnešu laikā pēc šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Krāslavā, 1935. g. 3. sept. L. 383. 17796g.
Mirtiesnesis J. Sūcis.

Maltas iec. mirtiesnesis, saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un savu 1935. g. 31. augusta lēmumu, paziņo, ka pēc 1935. g. 26. jūlijā mirušā Aleksandra Maksima d. Kuragina, Maltas pag., Višķeru s. ir palicis mantojums, uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības pieteikt tās pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstnesī”.

Maltas pag. Borovāja, 1935. g. 3. sept. L. 842/35. 17622g.
Mirtiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Latgales civillik. 1239. p. un Civ. proc. nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina 1901. g. 15. X Rudzētu pag. Antonovas m. mirušā Viļa Mārtiņa d. Elkšņa mantniekus, 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma iespiešanas „Valdības Vēstnesī”, pieteikt mirtiesnesim savas mantošanas tiesības un augstāk minētā Elkšņa atstāto kustamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1935. g. 31. augustā, L. 633/35. 17875g.
Mirtiesnesis v. i. S. Novickis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu izpildīt. J. Pētersons (Aizsargu ielā 8a, dz. 1.) paziņo, ka 1935. g. 17. septembrī plkst. 11 Rīgā, Raiņa blīv. 25 konditorejā, pārdos 1. un 2. izsolē Šakira Husnetdina konditorejas iekārtu, novērtētu par Ls 4990.—

Iepazīties ar mantu sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdoamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 6. septembrī, L. 1792. 17931
Tiesu izpildīt. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu izpildītājs K. Apsītis paziņo, ka 1935. g. 17. septembrī plkst. 10.25 Rīgā, Elizabetes ielā 55 veikalā, pārdos 2. izsolē Zalamana Livīca 2 ēdamistabas lampas, novērtētas par Ls 500.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdoamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 29. augustā, Tiesu izpild. K. Apsītis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu izpild. O. Jurka paziņo, ka 1935. g. 18. septembrī plkst. 10 Rīgā, Aizsargu ielā 64, dz. 18 pārdos 1. un 2. izsolē Šmucija un Zaras Lengefers mēbeles u. c., novērtētas par Ls 506.95.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdoamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 29. aug. 17897
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu izpild. O. Jurka paziņo, ka 1935. g. 18. septembrī plkst. 10 Rīgā, Akmeņu ielā 14, pārdos Stanislava Komarovska fiziķu krēslu, novērtētu par Ls 320.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdoamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 29. augustā, 17898
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs V. Jūrsone (kanceleja Rīgā, Elizabetes ielā 9), saskaņā ar Civ. proc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Johannas - Vilhelmines Kreiļis, Latvijas tautas namu likvidācijas komisijas, C.S. „Konsum”, Zemkopības ministrijas, Latvijas bankas, Latvijas amatnieku krāj-aizdevu sabiedrības un Rīgas pilsētas darbinieku krāj-aizdevu kases prasību apmierināšanai 1936. g. 13. jūnijā pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Rūdolfa Pētera d. Lindiņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas apr., Siguldas pag. un ierakstīta zemes grāmatu reg. 1012. num. un sastāv no Siguldas muižas zemnieku zemes atdalītām Kreiļu mājām 97,11 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 15.605.—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 43.600.— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa Ls 1560,00 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā. Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 31. aug. 17664
Tiesu izp. V. Jūrsone.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs O. Stellmachers (kanceleja Valmierā, Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) K/S „Brāji Šverc un Ko” prasības piedziņai 1935. gada 16. novembrī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Oskara Pētera d. Sviķera nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Ainažos, Valdemāra ielā ar zemes grāmatu reģistra 15382. num. un sastāv no Ainažu muižas atdalītā zemes gabala 160F;

2) nekustamā manta novērtēta pilnā sastāvā par Ls 2124.—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 6200.—;

4) solītajiem jāiemaksā novērtēšanas summas desmitā daļa, t. i. Ls 212,40 un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā. Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdojamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Valmierā, 1935. g. 31. aug. 17566
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs O. Stellmachers (kanceleja Valmierā, Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un Umurgas krāj-aizdevu sabiedrības prasību piedziņai 1936. gada 14. martā plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Māriņa Jekaba d. Voldiņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Valmieras apr. Katvru pag., ar zemes grāmatu reg. 4879. num. un sastāv no Tiegazu muižas atdalītā zemes gabala „Avotlejas 21P”;

2) nekustamā manta novērtēta pilnā sastāvā par Ls 2200.—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 2400.—;

4) solītajiem jāiemaksā novērtēšanas summas desmitā daļa, t. i. Ls 220.— un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā. Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdojamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Valmierā, 1935. g. 31. aug. 17557
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs O. Stellmachers (kanceleja Valmierā, Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Eduarda Millera prasības piedziņai 1936. g. 20. jūnijā pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Voldemāra Pētera d. Lūksa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Valmieras apr. Mujānu pag. ar zemes grāmatu reg. 1361. num. un sastāv no Mujānu muižas zemnieku zemes atdalītām Krumpiņu mājām;

2) nekustamā manta novērtēta pilnā sastāvā par Ls 13579.—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 40.902,60 un 7570 rbj.—;

4) solītajiem jāiemaksā novērtēšanas summas desmitā daļa, t. i. Ls 1357,90 un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā. Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdojamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Valmierā, 1935. g. 31. aug. 17565
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apr. tiesu izpildītājs Arvids Vīgants (kanceleja Bauskā, Pils ielā 48) paziņo, ka „Valdības Vēstnesī” 1935. gada 162. num. izsludinātā Malviņei Lepsis, dzim. Baltiņš, piederošās nekustamās mantas, Bauskas apr., Skaistkalnes pag. no Brukas-Sēnbergas muižas atdalītā zemes gabala ar zemes grāmatu reg. 14799. num., pārdošana publiskā izsolē 1935. g. 25. septembrī atcelta. 17900r

Bauskā, 1935. g. 5. septembrī. Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apr. tiesu izpildītājs Arvids Vīgants (kanceleja Bauskā, Pils ielā 48) paziņo, ka „Valdības Vēstnesī” 1935. gada 162. num. izsludinātā Ellai, Arturam, Kārlim, Elzai, Leontīnei, Hermīnei un Augustei Tirols piederošās nekustamās mantas, Bauskas apr. Paupiņnes pag. zemesgabala ar nosaukumu „Kalni” un ar zemes grāmatu reg. 15394. num., pārdošana publiskā izsolē 1936. g. 12. februārī atcelta. 17901r

Bauskā, 1935. g. 5. septembrī. Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu iec. tiesu izpild. H. Kimerals (kanceleja Balvos Tīrgus ielā 7), saskaņā ar Civ. proc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas centrālās Ls 220 ar proc. prasības piedziņai 1936. gada 21. martā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Grigorija Pētera d. Sacharova nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Baivu pag. un ierakstīta zemes grāmatu reg. 2319. num. un sastāv no tiesībām uz 23,48 deset. no zemes gabala 9. num. uroč. Valentīnovo 38,48 deset. kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 2170.—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 600.— Latvijas bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērt. desmitā daļa — Ls 217.— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodalā. Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Balvos, 1935. g. 28. augustā, L. 779. 17389
Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals (kanceleja Balvos Tīrgus ielā 7) saskaņā ar Civ. proc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes nodalās Ls 58.— ar proc. prasības piedziņai 1936. g. 21. martā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jāņa Pētera d. Babana nekustamo mantu, kas atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas pagasta Lodumā sādžas robežās un ierakstīta zemes grām. reg. 5061. num. un sastāv no viens. zemes gabala 5. num. divos gabalos, 10,001 ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 1258.—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 500.— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 125,80 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Balvos, 1935. g. 28. augustā, L. 936. 17387
Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals (kanceleja Balvos Tīrgus ielā 7), saskaņā ar Civ. proc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas centrālās Ls 100.— ar proc. prasības piedziņai 1936. gada 21. martā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jāņa Maksima d. Baranova nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Balvu pag. un ierakstīta zemes grām. reg. 3869. num. un sastāv no tiesībām uz ideālo pusi no Kārklenieku fermas 3. num., izdalītā zemes gabala 11 des. 721 kv. saž. kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 1147,50.—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 600.— Valsts zemes bankai un visa īpašuma;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa Ls 115.— un jāuzrāda tieslietu min. atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Balvos, 1935. g. 28. augustā, L. 816. 17388
Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals (kanceleja Balvos Tīrgus ielā 7), saskaņā ar Civ. proc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas centrālās Ls 220 ar proc. prasības piedziņai 1936. gada 21. martā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Grigorija Pētera d. Sacharova nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Baivu pag. un ierakstīta zemes grāmatu reg. 2319. num. un sastāv no tiesībām uz 23,48 deset. no zemes gabala 9. num. uroč. Valentīnovo 38,48 deset. kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 2170.—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 600.— Latvijas bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērt. desmitā daļa — Ls 217.— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grām. nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Balvos, 1935. g. 28. augustā, L. 779. 17389
Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals (kanceleja Balvos Tīrgus ielā 7) saskaņā ar Civ. proc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes nodalās Ls 58.— ar proc. prasības piedziņai 1936. g. 21. martā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jāņa Pētera d. Babana nekustamo mantu, kas atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas pagasta Lodumā sādžas robežās un ierakstīta zemes grām. reg. 5061. num. un sastāv no viens. zemes gabala 5. num. divos gabalos, 10,001 ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 1258.—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 500.— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 125,80 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Balvos, 1935. g. 28. augustā, L. 802. 17390
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals (kanceleja Balvos Tīrgus ielā 7), saskaņā ar Civ. proc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes nodalās Ls 410.— ar proc. prasības piedziņai 1936. g. 21. martā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Stanislava Jāņa d. Barkana nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas pag. un ierakstīta zemes grām. reg. 2914. num. un sastāv no zemes gab. 628F num. ar nosaukumu „Senčukains”, 19 ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 1572.—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 2800.— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 157,20 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Balvos, 1935. g. 28. augustā, L. 10. 17391
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Rēzeknes 1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš (kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar Civ. proc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzišanai: a) Latvijas bankas — Ls 4900.— ar proc. un tiesāšanās izdevumiem, b) a/s „Zemkopis” — Ls 205,50 ar proc. un tiesāšanās izdev., c) Nodokļu departamenta — Ls 326,55 ar soda naudu, un d) Ābrāma Grinbergā — Ls 900.— ar proc. un tiesas izdev. 1935. g. 19. oktobrī

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš (kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kazimira Lokuča prasības piedzišanai: Ls 350,— ar proc. un tiesas izdevumiem 1936. g. 14. martā plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Andreja Vinca d. Treikala nekustamo mantu, kas atrodas Ludzas apr., Nautrēnu pagastā, ierakstīta zemes grāmatu reģistrācijā 10597. num. un sastāv no tīsbām uz 1/2 ideālo daļu zemes gabala 177F ar nosaukumu „Cauneslāzdz” (atdaiļas no Zaļmūižas muizas) — 21,03 ha zemes platībā;

2) nekustama manta publiskai izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1262. p., novērtēta par Ls 1404,—;

3) tai ir hipotēku parāds Vaisis zemes b. n. k. Ls 600,—;

4) solītajiem jāemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 70,20 un jāvērda tieslietu ministra atļauja nekustamas mantas iegūšanai tānīs gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērs, jāpateic līdz pārdošanas dienai.

7) visos pārdojamās nekustam. mantas dokumentos var ieskaitīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā. 17580 Tiesu izpild. A. Lazdiņš

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 2. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Stumbergs, saskaņā ar Civ. proc. nol. 1185. p. not., paziņo, ka noliktā uz 1935. gada 23. novembri **Ježupa Augusta d. Senkama un Apolones Jēkaba m. Senkama** nekustamas mantas pārdošana, par ko ir izsludināts „Valdības Vēstnesis” 1935. g. 108. num., sakara ar piedziņas izbeigšanu, ir atcelta.

Rēzeknē, 1935. g. 5. sept. L. 568. 17877r Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Citu iestāžu sludinājumi.

Ītrupe.

Rīgas muļtnica 1935. gada 14. oktobrī plkst. 10, savās M. S. noliktavas telpās, Valdemāra ielā 1, pārdos atklātā vairāksolīšanā konfiscētās galanterijas, manufaktūras preces un alkoholistiskus dzērienus.

Prece apskatāma ūtrupes dienā. Mutin. priekšn. v. K. Rubis. Nodalas pārzinis A. Bruss.

Nodokļu depart. nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1935. gada 16. septembrī plkst. 12 Rīgā, Kungu ielā 22, veikalā, pārdos vairāksolīšanā Jankela un Idas Fogelu zoļu adas, novērtētas par Ls 430,—, viņu dažādu nodokļu parāda piedzišanai. Rīgā, 1935. g. 7. septembrī.

Nodokļu depart. nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1935. gada 16. septembrī plkst. 12 Rīgā, Lāčplēša ielā 52/54, dz. 51, pārdos vairāksolīšanā Leiba Blocha dzīvokļa iekārtu, novērtētu par Ls 551,—, viņa ienākuma nodokļu parāda piedzišanai. Rīgā, 1935. g. 7. septembrī.

Nodokļu depart. nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1935. gada 16. septembrī plkst. 12 Rīgā, Lāčplēša ielā 52/54, dz. 68, pārdos vairāksolīšanā Leiba Rozenberga dzīvokļa iekārtu, novērtētu par Ls 325,—, viņa dažādu nodokļu parāda piedzišanai. Rīgā, 1935. g. 7. septembrī.

Nodokļu depart. nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1935. gada 16. septembrī plkst. 12 Rīgā, Polockas ielā 5, dz. 4, pārdos vairāksolīšanā Jūlija Izaka rakstāmašīnu un mēbeles, novērtētas par Ls 213,—, viņa dažādu nodokļu parāda piedzišanai. Rīgā, 1935. g. 7. septembrī.

Rīgas pils. aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatu R 53552/74839, ko Rīgas pils. v. darba nod. 1932. g. 15. VI izsniegusi Zinaīdai Prokofjevs. 17848r

Nodokļu depart. nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1935. gada 16. septembrī plkst. 12 Rīgā, Gertrūdes ielā 60, dz. 21, pārdos vairāksolīšanā Haima Gordona dzīvokļa iekārtu, novērtētu par Ls 316,—, viņa dažādu nodokļu parāda piedzišanai. Rīgā, 1935. g. 7. septembrī.

Rīgas priekš. 3. iec. priekšn. paziņo, ka 1935. g. 16. septembrī plkst. 10 Rīgā, Kr. Barona ielā 33/35, Rīgas pagaidu strādnieku slimnīcas kases piedziņas lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā Lijas Balsons 2 rakstāmašīnas, novērtētas par Ls 211,55. Pārdošanas mantas apskatāmas izsoles dienā un laikā uz vietas. Rīgā, 1935. g. 4. septembrī.

Cēsu apr. polic. 2. iecirkņa priekšn. paziņo, ka 1935. gada 5. okt. plkst. 10 Vecpiebalgas ūdens dzirnavās Vecpiebalgā pārdos vairāksolīšanā Pētera Reka dzīvokļa iekārtu, kas novērtēta par Ls 265,—, ienākuma un tirdzniecības — rūpniecības nodokļu parāda samaksai.

Cēsu apr. polic. 2. iecirkņa priekšn. paziņo, ka 1935. gada 5. oktobrī plkst. 10, Vecpiebalgas ūdens dzirnavās, Vecpiebalgā, pārdos vairāksolīšanā Pētera Reka zaģu gateri un rokas vērpjamās vilnas mašīnas, novērtētas par Ls 1300,—, ezera nomas parāda segšanai.

Cēsu apr. polic. 2. iecirkņa priekšn. paziņo, ka 1935. gada 5. oktobrī plkst. 10 Vecpiebalgas ūdens dzirnavās Vecpiebalgā pārdos vairāksolīšanā Pētera Reka tāfelklavieres un dzīvokļa iekārtu, kas novērtēta par Ls 623. Vispārējās apdrošināšanas sab. prasības apmierināšanai. 17883r

Islices pagasta valde, Bauskas apriņķī, izdos š. g. 14. septembrī plkst. 11 savā pagasta namā jauktā izsolē

pamatskolas iekšējos izbūves darbus.

Darba alga, pieskaitot dažus materiālus, aprēķināta uz Ls 8,200,—. Drošības nauda Ls 500,—, kurā nosolītajam papildināma līdz 10% no nosolītās summas. Pag. valde patur tiesību darbus izdot pēc saviem ieskatiem. Ar noteikumiem un darba aprakstu var iepazīties pag. valdē trešdienās un sestdienās. 17935g. Pagasta valde.

Kastrānes pag. valde 1935. g. 8. oktobrī plkst. 10 pag. namā pieņems

pagasta vecmāti.

Alga pēc pastāvošiem noteikumiem. Jāpateic rakstiski, iesniedzot lūgumu ar Ls 2,— zīmognodevu un vecmātes tiesību iegūšanas un veselības apliecībām. 17909r. Pagasta valde.

Kauguru pagasta valde izdos š. g. 12. sept. plkst. 14. Kauguru pagasta namā jauktā izsolē mazākprasītajiem

Kauguru 6 kl. pamatskolas jaunbūves

koka un skārda darbus

(logu, durvju, jumta konstrukcijas u. c.). Drošība 5% no piedāvājuma un izsoles summas. Pag. valde patur tiesību darbus izdot arī ne mazākprasītajiem vai arī tos neizdot. 17936g. Pag. vec. V. Zaikalns. Darbvedis (paraksts).

Snēpeles 6 kl. pamatskolai vajadzīgs skolotājs (-ja)

ar pilnas pamatskolas skolotāja tiesībām, sabiedriskās darbinieks. Lūgumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu, līdz ar vajadzīgiem dokumentiem, iesniedzami Snēpeles pag. valdei līdz š. g. 16. septembrim.

Kandidāts izraudzīs pagasta valdes sēdē š. g. 19. septembrī plkst. 15.

Pasta adrese: c. Snēpeli. Tālr. Snēpele 1. 17937g. Pagasta valde.

Rīgas pils. aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatu R 60276/53067, ko Rīgas pils. v. darba nod. 1932. g. 16. jūn. izsniegusi Arturam Heukelin. 17849r

Sapieņu pulka komandieris izsludina par nederīgu nozaudēto 809. atvaļinājuma apliecību, ko Madonas kara apr. priekšnieks š. g. 6. februārī izdevus Olģertam Vecgrāvim. 17852r

Embītes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto 147. labības grāmatu, ko šī pagasta valde izdevusi Jānim Eugelin. 17848r

Soseju un zemes ceļu dep. 1. rajona inženieris izdos jauktā izsolē

11,50 m gara tilta būvi uz veciem mūra balstiem ar koka virsbūvi pār Līgatnes upi uz Cēsu-Līgatnes II šķ. ceļa, pie Līgatnes aptiekas.

Nod. ošinājums izsolē Ls 100,—. Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kancelejā parastā darba laikā. L 2737 17928

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija

izsludina rakstveida sacensības:

1935. g. 23. sept. 8000 kg šķidro ziepju piegādei, 500 kg melnās, caurkrastamās krāsas, preču zīmju karborizēšanai, piegādei, 54.000 gb. dažādu aptiekas, stikla trauku (pudeju) piegādei, 45.000 lokšņu zaļas biļešu papes piegādei,

1935. g. 24. sept. 1000 gb. sniega, finiera lāpstu piegādei, 6000 kg vienkāršā karbolīneuma piegādei,

1935. g. 30. sept. 100 m² zaļa, 80 m² sarkana un 20 m² oranža signālu stiklu piegādei, 1 gb. virsmas slīpmašīnas, 1 gb. vertikālas frēzmašīnas, metālam, 1 gb. gaisa veseļa un 1 gb. elektriskas rokas urbmašīnas piegādei un

rakstisku izsoli

1935. g. 24. sept. 5000 m nekrāsota brezenta audekla, 100 cm pl. piegādei.

Sacensību un izsoles sākums plkst. 11 121. ist. Dalībniekiem jāemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas 103. ist. 17929 L 2812

Rēzeknes pilsētas valde izdos jauktā izsolē

1935. g. 27. septembrī plkst. 12 savās telpās 2000 steru sausas bērza un alkšņa maikas piegādi pilsētas valdes vajadzībām.

Dalībniekiem jāemaksā drošības nauda 5% no piedāvājuma vērtības skaidrā naudā vai jāiesniedz Latvijas bankas garantija. Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtās aploksnēs jāiesniedz pilsētas valdei līdz ar nodrošinājumu līdz izsoles sākumam ar uzrakstu: „Rēzeknes pilsētas valdei. Uz 1935. g. 27. septembra izsolē”.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pilsētas valdē ikdienas no plkst. 9—13, izņemot svētdienas un svētku dienas. 17919

Rēzeknes pilsētas valde.

Jūrnīcības depart. kuģniecības nodaļa izsludina par nederīgu nozaudēto tvaikona „Everelsa” flagas patentu, ko nodaļa izdevusi 1933. g. 31. janvārī ar 56/1. num. 17910r

Rīgas priekš. 6. iec. priekšn. izsludina par nederīgu nozaudēto karaklausības apliecību 6166, ko 1933. g. 10. II Rīgas kara apr. priekšn. izdevus Jānim Drozdovskim, dz. 1908. g.

Rīgas priekš. 8. iec. priekšn. izsludina par nederīgu kara klausības apliecību 7546, ko 1926. g. Cēsu kāj. pulka komand. 1926. g. izdevus Jānim Eduardam Treijam. 17851r

Rīgas-Jūrmalas pilsētas valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatu № 40414/154, ko šī pils. valde 1932. g. 7. jūnijā izdevusi Jānim-Augustam Pūrmalim. 17887r

Aknistes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto 158. labības grām., ko šī pag. valde 1934. g. izdevusi Pēterim Mežarūpam. 17697g.

Baldones pag. valde izsludina par nederīgu 63. labības grāmatu, ko šī pag. valde 1934. g. 5. oktobrī izdevusi Natalijai Amoliņš. 17053r

Bērģales pag. valde izsludina par nederīgu nozaudētas šīs pagasta valdes 1934. g. 15. okt. izdotās labības grāmatas: 113. grāmatu, kas izdota Jānim Birķim, un 120., kas izdota Zelmāi Laurs. 17642r

Lubānas pag. valde izsludina par nederīgām: 1) 265. labības grāmatu, ko šī pag. valde izdevusi Klārim Ceimers; 2) 1645. apliecību par nederīgu kara dienestam, ko Cēsu kara apr. priekšn. 1924. gada 10. februārī, un 3) iekšzemes pasi MN 001509/909, ko Dzelzavas pag. valde 1928. g. 12. jūnijā izdevusi Richardam Burkevičam; 4) iekšzemes pasi MN 001510/910, ko Dzelzavas pag. valde 1928. g. 12. jūnijā izdevusi Lonijai Jurevičs; 5) iekšzemes pasi MV 005885/1685, ko šī pag. valde 1928. g. 8. maijā izdevusi Jurim Ošam, arī Ošciemam; 6) darba grāmatu V № 57635/180, ko Vecgulbenes pag. valde 1932. gada 15. jūnijā izdevusi Jānim Jurcinam; 7) karaklausības 1843. apliecību, ko Cēsu kara apr. priekšn. 1924. g. 14. febr. un 8) iekšzemes pasi MV 022191/1191, ko šī pag. valde 1928. g. 7. februārī izdevusi Jēlijam Stradam. 17048r

Mores pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto 149. labības grām., ko šī pag. valde 1934. g. izdevusi Jānim Bērziņam. 17146g

Valkas apr. policijas 3. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu Latvijas pasi ser. AZ № 21432/278061, ko Rīgas prefektūra 1927. g. 12. decembrī izdevusi Kārlim - Voldemāram Pluksim. 17631r

Rucavas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto 396. labības grām., ko šī pag. valde 1934. g. izdevusi Jēkabam Lāpniekam. 17149g

Saikavas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi ser. NJ № 007869/2070, ko šī pag. valde 1933. g. 2. novembrī izdevusi Olģertam Gobam. 16335r

Salgales pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi ser. LJ № 017905/205, ko 1927. gada 13. okt. šī pag. valde izdevusi Jānim Villeram. 17358r

Sējas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto 160. labības grām., ko šī pag. valde 1934. g. izdevusi Pēterim Krūmiņam.

Skrudalienes pag. valde izsludina par nederīgām: nozaudēto kumelja 1072. reģistrācijas zīmi, ko Salienas pag. valde 1933. g. 15. jūnijā izdevusi Jānim Gēgerim, un sadegušo 420. labības grāmatu, ko šī pag. valde 1934. g. izdevusi Jevdokimam Gurinovam. 17637r

Ziemupes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi ser. ML № 024824/524, ko šī pag. valde 1928. g. 24. aprīlī izdevusi Andrejam-Rūdolfam Drullim.

Tilžas pag. valde izsludina par nederīgām: 1) karaklausības apliecību 11221/16091, ko 1925. g. 8. janvārī Ludzas kara apr. priekšn. izdevus Ignatam Antona d. Nalivaikam, un 2) karaklausības 8260. apliecību, ko 1924. g. 6. jūnijā 7. Siguldas kāj. pulka komand. izdevus Dāvidam-Jankeļam Leiba d. Zogotam. 17055r

Tukuma-Talsu apr. policijas 3. iec. priekšn. izsludina par nederīgu Ernestam Indriksonam, dzīv. Nurmuižas pag. Veciakās, Rīgas prefektūras š. g. I. VI izdoto smagā automobiļa 2672. numuru. 17880r

Vecpils pag. valde izsludina par nederīgām nozaudētām: 1) Latv. iekšz. pasi ser. CA № 007534, ko Ciravas pag. v. 1932. g. 2. jūlijā izdevusi Ernestam-Alfrēdam Mūrniekam, un 2) zirga pasi 179/16000, ko Priekules pag. valde 1925. g. 18. dec. izdevusi Mikēlim Jēkabam d. Konstantam, bet kuņas tagadējais īpašnieks bija Hermanis Lapiņš. 17148g

Dažādi sludinājumi.

Sab. „PROVODNIKS” pārdod

noplēšanai vecus ķieģeļu mūrūs līdz ar pamatiem, dzelzs fernas jumtu konstrukcijām, slīzes grīdām, slīdesietis vagonetu ceļam. Iznomā telpas fabrikām, noliktavām un darbnīcām. Pārdod gruntsgabalus apbūvei, kā arī fabriku ēkas.

Tuvākas ziņas sab. „Provodniks” kantorī, Ganību dambī 27, no plkst. 9 līdz 15. 17930g

Latvijas skolotāju slimnīca izsludina par nederīgām nozaudētās Latvijas skolotāju slimnīcas dalībnieku Elzas Vanags un Helmaras Pavasara grāmatas 11737, 13048.

Akc. sab. „AUGĻU DĀRZS”, Cēsis, bilance 1934. g. 31. decembrī.

Aktīvs.	Pasīvs.	Ls	Ls
Nekustams īpašums	Akciju kapitāls	65 330,50	150 000,—
Inventārs	Rezerves kapitāls	93 667,40	1 576,00
Kase	Amortizācija	2 193,83	40 694,12
Nākošā gada izdev.	Obligācijas aizņem.	4 407,81	13 000,—
Sapemšanās vekseli	Hipotēku bankas aizņemums	1 549,—	32 000,—
Dalības nauda citos uzņēmumos	Maksāšan. vekseli un akcepti	8 024,—	40 024,—
Dēbitori	Kreditori	68 786,94	25 479,01
Preces	Neizmaks. dividende	78 450,23	4 143,93
	Pārejošas summas		1 510,75
	1934. g. peļņa		13 981,87
		322 409,71	322 409,71

Peļņas un zaudējumu rēķins.

Zaudēts.	Ls	Peļnīts.	Ls
Algas un atalgojumi	45 787,55	Ienākums no preču pārdošanas un ražošanas	318 009,56
Tekoši izdevumi	37 780,64	Dažādi ienākumi	3 891,58
Nodokļi	154 790,93		
Apdrošināšana	4 599,96		
Procenti	7 145,74		
Amortizācija	11 907,27		
Dažādi izdevumi	45 907,18		
1934. g. peļņa	13 981,87		
	321 901,14		

16861r

Reliģiozi-kulturālas biedrības „Sabiēd. M. S. Kuzņecovs, Rīgā” fabrikas dibinātāji

sasauc 1935. g. 19. septembrī plkst. 16^{1/2}. fabrikas telpās, L. Maskavas ielā 259.

pirmo vispārējo biedrības biedru-dibinātāju sapulci.

Dienas kārtība:

- 1) Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas nodaļas 1935. gada 27. augustā apstiprināto statūtu nolasišana;
- 2) ziņojums par baznīcas būvi, kuņas celšana uzsākta pirms kuņas, un turpmākās darbības noteikšana šīs būves pabeigšanai;
- 3) valdes locekļu vēlēšana;
- 4) biedru naudas lieluma noteikšana;
- 5) nekustama īpašuma korroborēšana;
- 6) biedru priekšlikumi.

17913r. **Dibinātāji.**

Fineņu lieltirgotavas akc. sab. B. Lutcs un Ko. ārkārtējā pilnā akc. sapulce

notiks 1935. g. 30. sept. plkst. 19 sabiedrības telpās Rīgā, L. Motetu ielā 8.

Dienas kārtība:

- 1) Vēlēšanas.
- 2) Dažādi jautājumi.

17934g. **Valde.**

„Kristīgās apvienības un strādnieku Latvijas kristīgās tautas partijas” likvidācijas komisija, pamatojoties uz likuma par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņemuma stāvokļa laikā 5. p. uzaicina likvidējamās partijas mantas turētājus, dēbitorus, kreditorus un citas interesētas personas pieteikties 1 mēneša laikā pēc šīs sludinājuma dienas, pie kam šīnī laikā nepieteiktās tiesības un prasījumi atzīstami par spēku zaudējušiem. Likvidācijas komisijas sēdeklis atrodas Rīgā, Marijas ielā 30, dz. 4. 17896r

Likvidācijas komisijas priekšsēdētājs V. Dāle.

Ar iekšlietu ministra 1935. g. 13. jūlija lēmumu („Valdības Vēstnesis” 1935. g. 157. num.) slēgtās Ebrēļu jaunatnes nacionālās kultūrāl-sporta biedrības J. Trumpeldora vārdā Latvijā, Višķu nodaļas likvidācijas komisija uzaicina visus minētās biedrības mantu turētājus, dēbitorus, kreditorus un citas interesētas personas pieteikties 1 mēneša laikā pēc šīs sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Termiņā nepieteiktās prasības atzīs par spēku zaudējušām. Visi paziņojumi iesniedzami